КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2022
г. Бородино

№ 854
Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг учреждений, финансируемых за счет средств местного бюджета на 2023 год

В целях упорядочения расходов учреждений, финансируемых за счет средств местного бюджета на коммунальные услуги, на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить лимиты потребления коммунальных услуг учреждений, финансируемых за счет средств местного бюджета на 2023 год, согласно приложению.

2. Руководителям структурных подразделений администрации города, осуществляющим координацию деятельности подведомственных учреждений, финансируемых из городского бюджета, довести до сведения подведомственных учреждений лимиты потребления коммунальных услуг и обеспечить заключение контрактов в соответствии с лимитами, утвержденными настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы города А.В. Первухина.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, но не ранее 01.01.2023 года.
И.о. Главы города Бородино                                                                    А.В. Первухин

Догорова

4-40-77

	Приложение к постановлению

Администрации города Бородино

от 26.12.2022 № 854

	Наименование учреждения
	Электроэнергия
	Тепловая энергия
	Горячее водоснабжение
	Холодное водоснабжение
	Водоотведение

	количество компонента на тепловую энергию
	количество компонента на теплоноситель

	2023 план
	2023 план
	2023 план
	2023 план
	2023 план
	2023 план

	тыс. квт.ч
	Гкал
	Гкал
	куб.м
	куб. м
	куб. м

	ОБРАЗОВАНИЕ

	МКДОУ "Улыбка"
	42,00
	630,00
	69,00
	563,00
	660,00
	1223,00

	МКДОУ "Ручеек"
	47,00
	385,00
	36,00
	465,00
	1700,00
	2165,00

	МКДОУ "Сказка"
	46,00
	785,00
	70,00
	830,00
	2138,00
	2968,00

	МКДОУ "Родничок"
	47,00
	256,00
	72,00
	450,00
	1282,00
	1732,00

	МКДОУ "Дюймовочка"
	20,00
	231,00
	22,00
	311,00
	538,00
	849,00

	МКДОУ "Теремок"
	75,00
	649,00
	76,00
	1181,00
	1450,00
	2631,00

	МБОУ СОШ № 1
	110,00
	1425,00
	40,00
	688,00
	1854,00
	2542,00

	МБОУ СОШ № 2
	60,00
	586,00
	35,00
	650,00
	780,00
	1430,00

	МБОУ СОШ № 3
	97,00
	1263,00
	69,00
	800,00
	2150,00
	2950,00

	МБ УДО ЦТТ
	20,00
	363,00
	3,50
	60,00
	160,00
	220,00

	Отдел  образования администрации г. Бородино
	21,00
	114,00
	4,50
	72,00
	140,00
	212,00

	Итого по образованию:

	585,00
	6687,00
	497,00
	6070,00
	12852,00
	18922,00

	КУЛЬТУРА, СПОРТ И МОЛОДЕЖНАЯ ПОЛИТИКА

	МБУК "Угольщик"
	73,00
	740,00
	2,20
	30,00
	710,00
	740,00

	МБУК ГДР
	9,00
	111,00
	3,50
	30,00
	81,00
	111,00

	МБОУ ДШИ
	11,00
	197,00
	1,70
	23,00
	81,00
	104,00

	МБУК МИБ
	4,00
	49,00
	0,50
	5,00
	28,00
	33,00

	МКУК ЦБС
	18,00
	158,00
	3,10
	43,00
	90,00
	133,00

	МКУ ММЦ
	3,00
	50,00
	0,50
	7,60
	40,00
	47,60

	МБУ  "СШОР им. Г.А. Эллера"
	590,00
	870,00
	274,00
	3900,00
	11500,00
	15400,00

	Итого по культуре:
	708,00
	2175,00
	285,50
	4038,60
	12530,00
	16568,60

	ПРОЧИЕ

	Здание администрации города
	29,00
	291,00
	12,90
	114,00
	287,00
	401,00

	Финансовое управление администрации г. Бородино
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	52,00
	52,00

	МБУ РГ "Бородинский вестник"
	2,25
	18,00
	1,60
	18,50
	29,00
	47,50

	МКУ "Служба единого заказчика"
	516,00
	28,00
	0,50
	4,50
	56,00
	60,50

	ОУМИ администрации г. Бородино (ул. Горького, 6)
	23,00
	230,00
	4,00
	82,00
	0,00
	82,00

	МКУ «УГХ города Бородино»
	145,00
	697,00
	58,00
	989,00
	884,00
	1873,00

	Итого:
	715,25
	1264,00
	77,00
	1208,00
	1308,00
	2516,00

	Всего:
	2008,25
	10126,00
	859,50
	11316,60
	26690,00
	38006,60